南京源胜净水设备有限公司
分公司加盟协议书

甲方：南京源胜净水设备有限公司（以下简称甲方）

乙方：                         （以下简称乙方）
身份证号码：

经甲乙双方友好协商，为增强公司实力，扩大公司知名度，本着自愿、共赢的原则，就乙方在          开设南京源胜净水设备有限公司         分公司（以下简称分公司）事宜，特签订以下协议：

一、 甲方的权益与义务：

1、 甲方提供办理分公司所须的一切手续；

2、 甲方有义务向分公司提供经营范围内的销售项目和“欧士立”品牌使用权，并给予分公司相应的优惠政策，双方将另行签订代理协议，明确优惠办法；
3、 甲方负责分公司销售业务操作的经营、指导及员工培训等，并在前期提供部分宣传资料；
4、 甲方对分公司的经营及重大事项有监督权和知情权，并对分公司财务、税务事项进行监督，（分公司自行承担所经营的项目税费）；

5、在乙方正常的合法经营中，甲方不得无故撤消乙方的“欧士立”品牌使用权和分公司经营权；
6、如乙方违反本协议中的规定，甲方有权撤消其“欧士立”品牌使用权和分公司经营权，并保留法律及经济追溯权。
二、 乙方的权益与义务：

1、在签此协议时，乙方应向甲方交纳保证金贰万元人民币，在协议终止时将保证金退回给乙方；

2、分公司财务独立，依法申报纳税；必须每月按时给总公司上报分公司的经营报表和财务报表，并及时向总公司通报重要事项；
3、分公司属加盟制，乙方在经营中应遵守国家法律法规，自主经营，自负盈亏，如有违法行为，所造成的一切经济损失及法律责任由乙方承担；
4、分公司签订合同，必须上报总公司批准备案方可签定；
5、乙方不得以分公司名义进行任何借贷；
6、分公司必须维护“欧士立”品牌和总公司形象、名誉及经济利益，如分公司对公司总体形象及名誉造成损失，乙方负责赔偿损失；
7、分公司的经营项目不得超出总公司规定的经营范围；不得无故停止经营，如要停止经营，必须提前三个月以书面形式上报总公司，经甲方批准同意后，方可停止经营，但乙方的保证金甲方不予退回；
8、乙方在经营中违反本协议的各项规定，甲方有权扣除乙方所交的保证金，如造成严重不良后果，甲方有权撤消乙方对分公司的“欧士立”品牌使用权和分公司经营权，并追究其经济和法律责任。
三、 分公司成立：

分公司成立，须到乙方所在当地办理工商登记注册，以及一切相关手续（具体按国家工商注册的有关法律规定执行）；甲方提供办理分公司所须的手续。
四、 分公司管理：

1、分公司隶属于总公司垂直领导，有关人事、项目、经营、财务管理等重要事项由总公司实行监督；
2、分公司的财务由总公司监督，按月上报财务报表；
3、总公司负责统一管理经营项目运作和指导，有计划的实施各类经营项目，便于统一规模化运作。
五、 协议终止与债权债务：

1、 本协议有效期自     年   月   日至     年  月   日止；

2、 乙方不得以分公司名义进行任何借贷；

3、 本协议终止时，乙方有优先续签权，如乙方不再续签，应提前三个月通知总公司，总公司有权撤消分公司或签给其他人；

4、 如乙方不再续签或终止分公司的经营，必须配合总公司核对、清查乙方在分公司承包期内的所有经营帐目、财务帐目及债权债务，双方通过法院申报，公开登报声明后，分公司将开具终止证明；

5、 乙方对分公司的投入归乙方所有，在乙方经营分公司过程中的所有债权债务，及法律责任全部由乙方负责承担。

六、 其它事宜：

1、 本协议签订后，甲乙双方应共同遵守，如有一方违约，违约方承担全部法律责任，并赔偿给对方造成的相应经济损失；

2、 未尽事宜经双方协商处理，并签订补充协议，如不能协商解决，可向双方所在法院提起诉讼。
本合同一式叁份，具有同等法律效益。

甲方：                            乙方：

                                  身份证号码：

法人：（签章）                    乙方：（签章）

电话：                            电话：

     年    月     日                    年     月     日